
TÜBİTAK 
UEKAE III. Bilgi 
Güvenliği 
Günü

TÜBİTAK Ulusal Elektronik ve Kriptoloji 
Araştırma Enstitüsü (UEKAE) tarafından, 
9 Nisan 2009 tarihinde İstanbul Teknik 
Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde Bilgi Güvenliği Günü 
gerçekleştirildi. Özel sektöre yönelik olarak 
üçüncü kez düzenlenen konferansta, 
TÜBİTAK UEKAE çalışanları tarafından 
güncel güvenlik kavram ve problemleriyle 
ilgili bilgi verildi. Kredi kartları ve sim 
kartlar gibi akıllı kartlara yönelik  saldırılar 
ve bu saldırılardan korunma yollarının 
anlatıldığı konferansta bilgisayar 
güvenliği, e-imza ve farklı kurumlarda bilgi 
teknolojileri denetimi konuları da masaya 
yatırıldı. Ulusal Bilgi Güvenliği Kapısı ve 
işleyişi, Bilgisayar Olaylarına Müdahale 
Ekibi ve TÜBİTAK UEKAE tarafından 
geliştirilen Pardus İşletim Sistemi’nin 
2009 yılı yeniliklerinin katılımcılarla 
paylaşıldığı etkinliğe yaklaşık 400 kişi 
katıldı. Etkinlik sunumları ve detaylı 
bilgi için: www.bilgiguvenligi.gov.tr

8. Teknoloji 
Ödülleri’nde 
Finalistler 
Açıklandı

TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu), TTGV (Türkiye 
Teknoloji Geliştirme Vakfı) ve TÜSİAD (Türk 
Sanayici ve İşadamları Derneği) tarafından 

oluşturulan Teknoloji Ödülleri’nde 
finalistler belirlendi. Yenilikçi ürün ve 
teknoloji geliştiren kuruluşları teşvik 
ederek Türkiye’nin teknoloji potansiyelini 
açığa çıkarma amacını taşıyan ödüllerin 
bu yıl sekizincisi düzenleniyor.

8. Teknoloji Ödülleri için 41 proje 
başvurdu. Farklı büyüklükte firmalar ve 
sektörler özelinde daha geniş bir kapsamla 
yeniden yapılandırılan ödüllerde, yeni 
değerlendirme sistemiyle ‘mikro’, ‘küçük’, 
‘orta’ ve ‘büyük ya da bağlı’ olmak üzere 
4 ayrı firma ölçeğinde finalist projeler 
belirlendi. Bu çerçevede, finalde 10’u 
büyük/bağlı, 4’ü orta, 6’sı küçük ve 6’sı 
mikro firma ölçeğinde olmak üzere toplam 
26 finalist proje ödül almak için yarışacak.

Finalist projelerin, her bir firma 
ölçeğinde hem ‘ürün’ hem de 
‘yenilik/teknoloji’ başlıkları altında 
değerlendirilmesi sonucunda 8 adet ödül 
verilecek. Nihai puanlar belirlendikten 
sonra firma ölçeğinden bağımsız olarak 
toplamda en yüksek puanı alan proje 
ayrıca ‘Büyük Ödül’ün sahibi olacak.

Ödül kazananlar, 25 Haziran’da 
İstanbul Sabancı Center’da düzenlenecek 
Ödül Töreni’nde açıklanacak. Aynı gün 
gerçekleştirilecek ve Türk Telekom’un 
ana sponsoru olduğu 8. Teknoloji 
Kongresi’nde ise, krizde teknolojiyle ileri 
adım atan firmaların başarı öyküleri, 
tasarım ve yaratıcılığın katma değeri 
gibi konular tartışılacak. 8. Teknoloji 
Kongresi süresince, finale kalan projeler 
kongre merkezinde sergilenecek.

Arılara Modern Yuva: 

Apimaye 
Termo Kovan

1978’den beri kamyon ve otobüslerin 
teknik plastik aksamını üreten Yıldırım 
Plastik, özel bir plastikten arı kovanı 
imal etti. Termo Kovan Projesi, Uludağ 
Üniversitesi ve Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi’nin katılımlarıyla 
şirketin Ar-Ge bölümünün yaptığı 
araştırmalar kapsamında, TÜBİTAK 
desteğiyle geliştirildi. Proje kapsamında 
üretilen yeni arı kovanları, ahşap 
kovanlara göre daha sağlıklı, temiz ve 
uzun ömürlü. Ayrıca yeni kovanlar ana 
arı ölümlerini önlerken, arı biti (Varroa) 
oluşumunu da büyük ölçüde azaltıyor.

Yıldırım Plastik Makine ve Kalıp 
Sanayii yöneticisi Muzaffer Yıldırım, 
2004 yılında yenilikçi araştırma ve 
geliştirme projelerini hayata geçirmek 
üzere Maye Ltd. Şti’ni kurduğunu, şirket 
bünyesinde bulunan uzmanlar ve 
akademisyenlerden oluşan AR-GE proje 
ekibiyle yapılan çalışmalar neticesinde 
son kullanıcı talepleri de göz önünde 
bulundurularak Apimaye Arıcılık 
ekipmanlarının geliştirildiğini belirtti. 
Arıcılık sektörüyle ilgili elde ettikleri 
zengin veritabanı sayesinde bu sektörün 
her alanına yenilikleri yaydıklarını dile 
getiren Muzaffer Yıldırım, geliştirilen ürün 
yelpazesini Apimaye adı altında dünya 
pazarına da sunacaklarını açıkladı.

Türkiye’de kovan başına bal üretiminin 
dünya standartlarına göre çok düşük 
olduğunu söyleyen Muzaffer Yıldırım, 
“Arı soğuğa dayanıklıdır ama aşırı nem, 
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rutubet, küfe ve buza dayanamaz. 
Ürettiğimiz kovanda bunlar sorun 
olmaktan çıktı. Çünkü havalandırma 
sistemi çok iyi, temizleme yöntemi çok 
pratik. Bu iş için 2 milyon TL’lik bir yatırım 
yaptık. TÜBİTAK’tan proje bedelinin 
önemli bir kısmını destek olarak aldık. 
Uludağ Üniversitesi ve Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi de proje için 
bizi her açıdan destekledi. Bu kovanlar ülke 
ekonomisine de önemli katkı sağlayacak. 
Türkiye’de kovan başına 15-16 kilogram 
olan bal üretimi dünyada 50 kilograma 
kadar çıkıyor. Apimaye Termo Kovanlar da 
bu yüksek üretim rakamını yakalıyor” dedi.

Arıcılıkta Çin’den sonra 2. sırada olan 
Türkiye’nin termo kovan teknolojisiyle 
gözünü birinciliğe diktiğini belirten 
Yıldırım, Apimaye Termo Kovanların 
tanıtımını Muğla’da 1. Uluslararası 
Çam Balı ve Arıcılık Konferansı’nda 
yaptıklarını, Bulgaristan’da katıldıkları 
Uluslararası fuarlarda iki kez üst üste 
inovasyon ödülü aldıklarını ve İhracat 
bağlantıları kurduklarını da ekledi. 

Enerji ve 
Çevre Fuarı

1994’ten beri düzenlenmekte olan 
ve enerji sektöründe konuyla ilgili 
yaklaşık 3.000 yerli ve yabancı katılımcı 
tarafından düzenli olarak takip edilen 
ICCI Fuar ve Konferansı’nın 15’incisi, 
geliştirilmiş konu içeriğiyle “Enerji ve 
Çevre Fuarı ve Konferansı” başlığı altında 
13-15 Mayıs 2009’da İstanbul  WOW 
Convention Center’da gerçekleştirilecek.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ve Çevre ve Orman Bakanlığı’nın yanı 
sıra, Türkiye Kojenerasyon Derneği, 
Elektrik Üreticileri Derneği (EÜD), Rüzgar 
Enerjisi Santralleri Yatırımcıları Derneği 
(RESYAD), Hidroelektrik Santralleri Sanayi 

İşadamları Derneği (HESİAD), Bölgesel 
Çevre Merkezi, ASME ve Cogen Europe gibi 
enerji sektörünün en önemli dernekleri, 
destekleriyle ICCI 2009’da yer alacaklar.

ICCI 2009 Fuar ve Konferansı’nda, 
dünya enerji sektörü ile ülkemiz enerji 
sektörüne genel bakış çerçevesinde, 
enerjide liberalleşme ve yeniden 
yapılanma, talep ve arz projeksiyonları, 
AB enerji politikaları gibi konulara ek 
olarak; kojenerasyon, yüksek verimli 
enerji üretim teknolojileri, enerji tesis 
işletmeciliği, yenilenebilir enerji, atık 
yönetimi, geri dönüşüm sistemleri, çevre 
teknolojileri gibi teknik konulara  ulusal 
ve uluslararası ölçekte yer verilecek.

http://www.icciconference.com/

2009 Avrupa 
Genç Gazeteci 
Ödülü

Avrupa Komisyonu Genişleme Genel 
Müdürlüğü, Avrupa Genç Basın Derneği 
(EYPA) ve cafebabel.com işbirliğiyle bu yıl 
ikincisi düzenlenen Avrupa Genç Gazeteci 
Ödülü Yarışması’na AB üyesi, Türkiye’nin 
de içinde bulunduğu aday ve potansiyel 
aday ülkeler arasından 17-35 yaş arası 
genç gazetecilerin katılımı bekleniyor.

Bu ilginç yarışma, Avrupa’nın dört bir 
yanından genç gazetecilere, Avrupa ve 

Avrupa Birliği’nin genişleme süreciyle ilgili 
görüşlerini ortaya koyma olanağı tanıyor.

Yarışmaya katılmak isteyenler Avrupa 
ile ilgili duygu ve düşüncelerini, gazetecilik 
ve analitik düşünme yeteneklerini 
değerlendirecek olan ulusal jüriye, basılı 
veya online olarak sunabilecekler. Yarışma, 
internet ve basında yer alan makalelere 
ek olarak radyo gazetecilerine de açık. 

Yarışma için son başvuru tarihi               
31 Mayıs 2009. Kazanan makaleler ve 
radyo bültenleri, yarışma web sitesine 
konulacak ve ayrıca bir kitapçık halinde 
yayınlanacak. 2009 Avrupa Genç 
Gazeteci Ödülü’nün 35 ulusal kazananı 
2009 Ağustos sonu ya da Eylül başında 
Berlin’de gerçekleştirilecek bir kültür ve 
tarih gezisine davet edilecek. Almanya’nın 
başkenti bu yıl Berlin Duvarı’nın yıkılışının 
20’nci yıldönümünü kutluyor. Gezinin 
sonunda katılımcılar; AB temsilcileri, 
politikacılar, büyükelçiler ve profesyonel 
gazetecilerle tanışma fırsatı bulacak. 

Ulusal düzeydeki yarışmalar, AB 
üyesi 27 ülkeyle birlikte Birliğe Aday 
statüsündeki ülkelerde ve Potansiyel 
Aday ülkelerde gerçekleştirilecek. 

Ayrıntılı bilgi için: http://www.eujournalist-award.eu/

Nanobilim ve 
Nanoteknoloji

21. yüzyılın en önemli gelişmelerinden 
biri olarak değerlendirilen ‘nanoteknoloji’ 
alanında ülkemizde düzenlenen en 
kapsamlı konferans olan Ulusal Nanobilim 
ve Nanoteknoloji Konferansı’nın beşincisi 
(NanoTR5) 08-12 Haziran 2009’da Anadolu 
Üniversitesi’nde düzenlenecek. 

5. Ulusal Nanobilim ve Nanoteknoloji 
Konferansı’nın amacı, ülkemizde ve 
dünyada nanobilim ve nanoteknoloji 
alanında araştırma yapan fen bilimleri 
(fizik, kimya, biyoloji), mühendislik 
(malzeme, elektronik, çevre, tekstil, 
makine), eczacılık ve tıp gibi farklı 
disiplinlerden bilim insanları, öğrenciler 
ve sanayi kuruluşlarını bir araya getirerek, 
ilgili alanlardaki son gelişmelerin 
tartışılması ve oluşacak sinerjiyle yeni 
açılımlara doğru adım atılmasını sağlamak. 

http://www.nanotr5.anadolu.edu.tr/index.php
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